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VENDIM

Nr. 02 . pate /I 108 no20

Né mbéshtetje té ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015 "Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé”; Urdhrin e Ministrit t&
Arsimit, Sportit dhe Rinis¢ nr. 8, daté 14.01.2020 i ndryshuar me Urdhrin Nr. 99, daté
26.03.2020 1 ndryshuar me Urdhrin Nr.108 daté 08.05.2020; dhe Rregulloren “Pér
organizimin ¢ zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe senatin akademik né Universitetin ¢

Arteve”, Nr.19, di.10.02.2020; Komisioni Zgjedhor i Fakultetit t& Arteve t¢ Bukura né
mbledhjen e datés 11.05.2020:

VENDOSI:

1. Shpalljen ¢ kandidatéve pér pozicionin “Drejtues i Njésisé Kryesore” né Fakultetin e
Arteve t€ Bukura

2. Mbas verifikimit t& dokumentacionit, Komisioni Zgjedhor i Fakultetit, shpall

kandidaturat pér pozicionin “Drejtues i Njésisé Kryesore™” né Fakultetin e Arteve t&
Bukura si mé poshté:

* Prof Asoc. Ardian Isufi

¢ Prof. Artan Pegini

3. Ky vendim 1€ shpallet né fagen zyrtare glektronike t&€ UART si dhe t& afishohet né
kéndet zgjedhore. ﬁ
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